

Pré Avença - 4549		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.020652/2023-17	Recebimento:	02/02/2024
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
38.063.368/0001-71	HOLDING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (HOLDING CONSTRUCOES E CABLING)	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	08/05/2024	00100.200399/2023-01	
FGTS (CRF)	28/02/2024	00100.200399/2023-01	
Trabalhista (CNDT)	03/08/2024	00100.200399/2023-01	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	05/05/2024	00100.200399/2023-01	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
71	07/02/2024	07/03/2024	00100.018494/2024-36
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 2.872,55		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 2.872,55		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 102,27	0,55	R\$ 56,25
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 45,09	1,09	R\$ 49,15
SF-00010 Demolição de infraestrutura elétrica	R\$ 3,22	11,60	R\$ 37,35
SF-00025 Remoção de dutos/tubulações	R\$ 10,70	5,00	R\$ 53,50
SF-00044 Remoção de split/fancolete/ACJ	R\$ 52,05	1,00	R\$ 52,05
SF-00171 Tubo PVC soldável água fria DN 25 mm	R\$ 5,13	1,00	R\$ 5,13
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,42	6,60	R\$ 29,17
SF-00283 Condutor 4x2,5 mm²	R\$ 10,39	5,00	R\$ 51,95
SF-00291 Ar-condicionado split hi-wall inverter	R\$ 1.819,60	1,00	R\$ 1.819,60
SF-00315 Fita PVC 100 mm para acabamento em	R\$ 1,64	20,00	R\$ 32,80
SF-00317 Suporte para unidade condensadora de	R\$ 134,64	1,00	R\$ 134,64
SF-00318 Suporte para unidade evaporadora de	R\$ 115,66	1,00	R\$ 115,66

Pré Avença - 4549		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO		
NUP Pagamento:	00200.020652/2023-17	Recebimento:	02/02/2024	
Nome		Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00329	Isolamento elastomérico para tubulações	R\$ 10,91	5,00	R\$ 54,55
SF-00330	Isolamento elastomérico para tubulações	R\$ 8,96	5,00	R\$ 44,80
SF-00344	Tubo de cobre de 1/2"	R\$ 44,91	5,00	R\$ 224,55
SF-00345	Tubo de cobre de 1/4"	R\$ 22,28	5,00	R\$ 111,40

OBSERVAÇÕES				
Acionamento necessário para reforma e substituição de aparelho de ar condicionado na sala do Canil - Subsolo Bloco B (SPOL)				

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.201877/2023-92
Documento	00100.202339/2023-15
Atesto do Fiscal	00100.015627/2024-12
Registro no Almoxarifado	00100.019320/2024-91
Comprovante do tombamento do bem	00100.020038/2024-56

Brasília, 15 de Fevereiro de 2024

Rafael Bernardo de Castro

Gestor do Contrato

